

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

Název veřejné zakázky:

Snížení energetické náročnosti budov ZŠ v Radiměři

Zadavatel:	Obec Radiměř
Sídlo:	Radiměř 170, 569 07 Radiměř
IČ:	00277258
Jednající:	Roman Satrapa, starosta obce
Tel.:	+420 461 594 133
E-mail:	obec@radimer.net

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Obec Radiměř, tímto poskytuje dodatečnou informaci, spočívající v zodpovězení otázek, jež byly vzneseny uchazečem. Tyto informace zadavatel poskytuje všem uchazečům.

Dotaz č. 1:

V rozpočtu ZŠ jsem nenašla demontáž původní krytiny plochých střech – plech, asphalt.pás, která by měla být součástí předmětu díla.

Odpověď k dotazu č. 1:

Stávající krytina plochých střech je asfaltový pás a folie, všechny tyto krytiny budou zůstat jako podpůrné hydroizolace.

Dotaz č. 2:

Přízdívka atiky ZŠ je v PD uvedena z pórobetonu, v rozpočtu z CP – který materiál má být využit?

Odpověď k dotazu č. 2:

Přízdívka atiky ZŠ bude provedena z pórobetonu. V soupisu prací byla opravena položka č. 14 (záložka „04_ZŠ – Pol“). Ostatní položky v soupisu prací se nemění. **Platný soupis prací je přílohou č. 1 těchto Dodatečných informací č. 2. Uchazeč je povinen v nabídce ocenit tento opravený soupis prací.**

Dotaz č. 3:

V PD ZŠ je SDK podhled uveden v tl. 15 mm, v rozpočtu je v tl. 12,5 mm – jaká má být naceněna tloušťka SDK?

Odpověď k dotazu č. 3:

Podhled v ZŠ bude proveden ze SDK tl. 12,5 mm – platí soupis prací.

Dotaz č. 4:

Záklon stropu z OSB u ŠJ je v zadávací dokumentaci uveden v tl. 20 mm, v rozpočtu v tl. 18 mm – jaká má být naceněna tloušťka záklonu?

Odpověď k dotazu č. 4:

OSB desky na pochozí ploše zatepleného stropu u ŠJ budou v tl. 18 mm – platí soupis prací

Dotaz č. 5:

V zadávací dokumentaci je v ŠJ uvedena demontáž a montáž umyvadel, v rozpočtu jsem položku k těmto pracím a dodávkám nenašla. Mají být umyvadla vyměněny?

Odpověď k dotazu č. 5:

Jedná se výměnu jednoho umyvadla bez dodávky, tzn. umyvadlo bude demontováno a následně zpětně osazeno. Do soupisu prací byla pro tuto činnost přidána nová položka č. 71a (záložka „03_ŠJ – Pol“). **Platný soupis prací je přílohou č. 1 těchto Dodatečných informací č. 2. Uchazeč je povinen v nabídce ocenit tento opravený soupis prací.**

Dodatečná informace bez dotazu uchazeče:

Zadavatel upravil název položky č. 207 (záložka „03_ŠJ – Pol“). Ostatní položky zůstávají beze změny. **Platný soupis prací je přílohou č. 1 těchto Dodatečných informací č. 2. Uchazeč je povinen v nabídce ocenit tento opravený soupis prací.**

V Praze dne 7. 2. 2013



Energy Benefit Centre o.p.s.
Thákurova 4, 160 00 Praha 6, IČ: 27938802
tel.: +420 270 003 300
Ing. Libor Novák
Energy Benefit Centre o.p.s.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis prací (úprava 02)